
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2011 

WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Nr III/21/2010 Rady Gminy Przasnysz 

z dnia 29 grudnia 2010 roku. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W budżecie gminy na 2011 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/21/2010 Rady Gminy Przasnysz z dnia 

29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przasnysz na rok 2011 wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2. 1) Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 25.813.989,54 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 17.613.289,18 zł,  

- dochody majątkowe - 8.200.700,36 zł. 

2) Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 

zmianach wynoszą 2.894.871,00 zł. 

§ 3. 1) Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 24.215.552,40 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 14.063.910,73 zł,  

- wydatki majątkowe - 10.151.641,67 zł. 

2) Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 

zmianach wynoszą 2.894.871,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011 r. Podlega 

ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Wójt Gminy Przasnysz: 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 8390



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2011 

Wójta Gminy Przasnysz 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

 

PRZENIESIENIE   DOCHODÓW  

w złotych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 10 000,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat  10 000,00 

 
 90095  Pozostała działalność  10 000,00  

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00  

 
   RAZEM  10 000,00 10 000,00 

 

Uzasadnienie: 

 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zmniejsza się plan wydatków na zakup usług remontowych 

w kwocie 6.000,00 zł przeznaczeniem na opłacenie kosztów energii elektrycznej zużywanej w budynku 

komunalnym w miejscowości Bartniki. 

 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się plan wydatków z tytułu 

opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe w kwocie 6.000,00 zł 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 

Zmian w planach wydatków w dziale 801- Oświata i wychowanie dokonano zgodnie z przedłożonymi 

wnioskami przez Dyrektora Zespołu Szkół w Nowej Krępie i Kierownika GZEAS i P w Przasnyszu. 

 

W dziale 926 - Kultura fizyczna zmniejsza się plan wydatków na zakup usług remontowych w kwocie 

2.000,00zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych z utrzymaniem Boiska Orlik 

w miejscowości Bogate. 

 

Pozostałe zmiany dokonane są zgodnie z zaistniałymi potrzebami. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8390



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2011 

Wójta Gminy Przasnysz 

z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Wydatki 0,25 0,25 

750   Administracja publiczna 0,25 0,25 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,25 0,25 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,25 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 0,25 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8390


		2013-07-24T15:15:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




